Управление образования администрации

   Николаевского муниципального района

                Муниципальное бюджетное
         общеобразовательное учреждение
  средняя общеобразовательная школа № 5
  имени Героя Советского Союза  Георгия
                     Евдокимовича  Попова
г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края

                      ПРИКАЗ

14.05.2024                        № 58-осн

         г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении комплексного плана

противодействия идеологии терроризма

на 2024-2028 годы

       В целях реализации комплексного плана противодействия идеологии

терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план противодействия идеологии терроризма на 2024-2028

годы,  среди обучающихся, родителей, законных представителей и/или опекунов,

педагогических работников МБОУ СОШ №5.

2. Сурововой В.В., заместителю директора по обеспечению

безопасности, разместить утвержденный план на сайте образовательного

учреждения.

       3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за Сурововой В.В.,

заместителем директора по безопасности.

Директор МБОУ СОШ № 5                                                                   О. В. Карпец

		2024-05-15T19:07:03+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ ЕВДОКИМОВИЧА ПОПОВА Г. НИКОЛАЕВСКА-НА-АМУРЕ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ